UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO

NOTA TÉCNICA n° 02

PPGE/MINTER

Nota Técnica Processo Seletivo MINTER – Edital 07/2024

Senhoras e Senhores candidatos,

Em função de um problema no sistema SIGAA da Universidade Federal da Paraíba
(UFPB), solicitamos a todos e todas os/as candidatos/as que estão se inscrevendo no
Processo Seletivo Edital Retificado 07/2024 que enviem os documentos solicitados
no item 2 – Das Incrições, conforme abaixo:

• Diploma e Histórico: podem ser enviados em arquivo juntos no primeiro espaço.

• Todos os outros documentos deverão serem anexados ao Projeto de Pesquisa
em um único arquivo pdf .

• Lembramos que para juntar todos os arquivos em um arquivo único, todos os
documentos deverão estar , individualmente, em pdf.

• Para juntar os arquivos PDF, recomendamos que usem o seguinte site
https://www.ilovepdf.com/pt/juntar_pdf

Agradecemos a compreensao de todas e todos.

Atenciosamente,

João Pessoa, PB. 28 de maio de 2024

Jorge Fernando Hermida
Professor Titular

Matrícula 1225094
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Educação

Universidade Federal da Paraíba - BRASIL

https://www.ilovepdf.com/pt/juntar_pdf

		2024-05-28T10:50:58-0300